2023年５月31日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー エ ル

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 横 田 孝 治

（コード番号 3361 東証スタンダード）

問合せ先  取締役 管理本部長 笹 山 和 則

（TEL 045－592－7777）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が、下記のとおり辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

取締役 執行役員 ウォーター業務本部長  関本 兼助

２． 辞任年月日

2023年５月31日

３． 辞任の理由

健康上の理由によるものです。

４． その他

当該取締役の辞任に伴い、ウォーター業務本部は代表取締役社長 執行役員である横田孝治が引き

続き管掌いたします。また、当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は

満たしております。

以 上